PREFEITURAMUNICIPALDECAMPOGRANDE

SECRETARIAMUNICIPALDEGESTÃO

Nº 20/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA CARGOS DO QUADRO PERMANENTE
DA GUARDA CIVIL METROPOLITANA DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/MS –

GUARDA/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso de sua competência, conferida pelo inciso IV, do
art. 16, da Lei n 5.793, de 3 de janeiro de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados,
que estará disponível no site do Instituto SELECON, a partir das 19h, do dia 23/05/2022, o

Resultado Preliminar da 5ª fase - DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, para o Concurso Público de
Provas, para o cargo de Guarda Civil Metropolitano 3ª Classe - do Quadro Permanente da Guarda
Civil Metropolitana do Município de Campo Grande - MS, regulado pela Lei Complementar n. 358, de
29 de agosto de 2019, autorizado pelo Decreto n.14.006, de 19 de setembro de 2020, conforme as
regras e as condições estabelecidas neste Edital.

1. DOS RECURSOS:
1.1. Os recursos deverão ser interpostos no período compreendido dos dias 24/05/2022 e 25/05/2022
de maio de 2022, por meio do endereço eletrônico www.selecon.org.br, seguindo as orientações
contidas no referido site.
1.2. Não serão aceitos recursos interpostos por via postal, fac-símile, telegrama ou por qualquer outro
meio que não seja o especificado neste Edital.
1.3. As razões recursais devem ser claras, consistentes e objetivas para a devida análise da Banca
Examinadora.
1.4. O Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar da 5ª Fase – Da Investigação
Social, estarão disponíveis, por meio do endereço eletrônico www.selecon.org.br, a partir das 19
horas 30/05/2022.

http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/